110.11.01修訂

中華民國弘光科技大學校友總會

第一屆第二次會員大會會議紀錄

時間 112年 12月 02日 11時 00分

地點 弘光科技大學行政大樓 L棟國際會議廳

主席 理事長陳月英 紀錄 蔡雨珊

出席人員

劉思青、張淑眞、劉洳汾、方伸芳、林彥志、張美玲、陳麗茹、呂美

華、張儷瀞、黃彩烟、王世昌、許意敏、陳錦玉、韓靜儀、温玉暖、

林燕兒、藍芳貞、張美兒、王姿茜、顏阿玲、陳倚恩、顏于翔、陳立

文、溫建良、吳秀玲、劉慧蓁、蘇惠珍、何淑珍、湯純娟、王鳳英、

賴素玲、王素秋、劉文琪、鍾博丞、賴建宏、林桂美、蔡沛諼、游淑

英、吳挺港、王芝婷、李垣林、曾雅燕、黃士珍、蘇珊由、陳燕琪、

鄭麗美、林雅媚、袁莉華、張淑真、林仕玲、余美娟、陳筠錡、王雪

芳、翁淑貞、王韋之、王宣辰、王國協、溫健良、謝琦竹、蔡蓁蓁

請假人員

汪亞玲、蔡耀駸、張碧芳、朱師嫺、王宏生、陳珊珊、李麗櫻、李瑞

勉、蔡易瑋、吳寶琴、徐意涵、徐純英、彭鈺琹、林欣緻、陳惠群、

曾景賦、成維珍、溫玉暖、藍芳真、鄭景文、尤雪嬌、黃英足、謝張

嘉君、范任超、黃清娟、蔡淑姬、陳彥廷、林素珍、黃淑惠、王錦

華、詹宜蓁、林惠卿、賴榮婷、廖碧玲、李茂忠、陳妍君、江雅婷、

葉玉鳳、李麗華、陳詠綺、李永源、楊家華、林麗滿、李鎮寶、李昭

明、曾秀婷、蘇昕妤、謝文彬、張仁和、林佳瀅、吳耀承、范義罐、

林秀貞、陳淑吟、張賽容、郭柏毅、鐘永信、張智涵、洪鈺婷、林柏

村、李淑美、黃佩岑、宋以力

列席人員 弘光科大秘書處公關行銷組：蔡雨珊書記

主席致詞 （略）

來賓致詞 （略）

報告事項
一、 理事會工作報告。

二、 監事會財務報告

討論提案

案由一
討論提請追認本會 112年度收支決算表，提請討論。

決議：照案通過。

案由二
討論提請追認本會 113年度收支預算表，提請討論。

決議：照案通過。

案由三
提請討論本會與台中市弘光科技大學校友會合併案。

決議：照案通過。

案由四 提請討論組織章程修正案。

110.11.01修訂

決議：照案通過。

臨時動議 無

散會 11時 30分

本表為詳細會議紀錄範例，請團體自行收存，無須報部。如有應向主管機關申報事

項，請另行下載使用摘要版紀錄。